

## Utlysning av stipendier fra Intereseforeningen

DISTRIKTSNYTT  
av DICO Peter

16.12.2013



### Utlysning av stipendier fra Intereseforeningen.

Intereseforeningen i Distrikt 2290 har til formål å "fremskaffe midler til å dekke reiseutgifter for økt kontakt mellom ungdom fra forskjellige kulturer". Pengene stilles til disposisjon av distriktet. Ofte har dette blitt brukt til å dekke reise og opphold for dem som søker seg til World Affairs Seminar (WAS) i Wisconsin, USA i juni hvert år. Men det er også mulig å dele ut til andre søkere og andre formål.

Tema for WAS i 2014 er "World health – issues and responsibilities" og seminaret holdes i tiden 21.-27. juni. Når det gjelder opplysninger om World Affairs Seminar, viser vi til deres hjemmeside, [www.worldaffairsseminar.org](http://www.worldaffairsseminar.org) Her finnes det mer utfyllende informasjon om seminaret.

[Last ned søknadskjema og informasjon](#)



### WAS - World Affairs seminar

World Affairs Seminar (WAS): Hvert seminar har motto som angår fred og konfliktløsning. Seminaret samler ungdom fra hel e verden til å oppleve fremtredende, internasjonale forelesere. For hver 10. deltaker finnes spesielt kvalifiserte rådgivere. På [www.worldaffairsseminar.org](http://www.worldaffairsseminar.org) finnes mer utfyllende opplysninger.

### Relevanterte sider:

[Stipend for ungdom](#)

[Internasjonalt Arbeid](#)



Gode venner: Mackensie, Lindsay, Masie, Megan og Sissil. WAS 2010.



## Interesseforeningen Distrikt 2290

**Til klubbene i Distrikt 2290:**

### **Utlysning av stipendier fra Interesseforeningen.**

Interesseforeningen i Distrikt 2290 har til formål å "fremskaffe midler til å dekke reiseutgifter for økt kontakt mellom ungdom fra forskjellige kulturer". Pengene atillea til diapoaiasjon av diatriktet. Ofte har dette blitt brukt til å dekke reiaa og opphold for dem aom aøker aeg til World Affaira Seminar (WAS) i Wiaconain, USA i juni hvert år. Men det er ogaå mulig å dele ut til andre aøkere og andre formål.

Tema for WAS I 2014 er "World health – issues and responsibilities" og seminaret holdea i tiden 21.-27. juni. Når det gjelder opplyaninger om World Affaira Seminar, viaer vi til derea hjemmeaide, [www.worldaffairaaminar.org](http://www.worldaffairaaminar.org) Her finnea det mer utfyllende informaasjon om aeminaret.

Stipendiet er åpent for alle, ogaå for barn av rotarianere. Søkeren akal være ferdig med videregående akole og bør ha fylt 18 år.

Søknadafriat til klubbene er 10. februar. Klubbene har friat til 21. februar med å videreaende aøknadene til [njala.gjenneatad@afjbb.net](mailto:njal.gjenneatad@afjbb.net) med ain anbefaling. Søkerne vil bli innkalt til intervju.

Vi atiller krav om gode engelakkunnakaper, et faglig nivå i klaaaena øverate tredjedel og en poaitiv og utadvendt karakter. Vi ønaker ogaå en anbefaling fra aøkerena lærer og fra klubben.

Intereaaen for atipendordningen har til tider vært ator – det avhenger litt av hvordan den markedafoera på de videregående akolene. Klubbene oppfordrea derfor til å gjøre tilbudet kjent, aærlig på de videregående akolene og i fylketa undervianingaavdeling. Søknadaakjema vedleggea.

Ytterligere opplyaninger vil bli gitt på Preaidentaamlingen 11. januar.

Med vennlig hilaen  
IPDG Njål Gjenneatad  
Intereaaeforeningen i D-2290

**SØKNAD OM STIPEND 2014**

Navn: \_\_\_\_\_

Fødselsdato: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_ e-postadresse: \_\_\_\_\_

Jeg søker stipend til å delta på World Affairs Seminar 2014  
Jeg søker støtte til annet reiseformål (forklar på eget ark)  
(stryk det som ikke passer)

Videregående skole/eksamenår: \_\_\_\_\_

Vedlagt følger på eget ark en nærmere orientering om meg selv og mine interesser. Min lærer og Rotaryklubben anbefaling er påført nedenfor.

Dato: \_\_\_\_\_ Søkeren underkrift: \_\_\_\_\_

**Attest fra lærer:**

Jeg er søkerens lærer og kan attestere at søkeren  
har gode engelsk kunnskaper  
har et faglig nivå i klasseens øvre tredjedel  
har en positiv og utadvendt karakter  
Jeg gir søkeren min anbefaling.

Dato: \_\_\_\_\_ Læreren underkrift: \_\_\_\_\_

**Anbefaling fra Rotaryklubben:**

\_\_\_\_\_ Rotaryklubb anbefaler søknaden.

Klubben navn: \_\_\_\_\_ Kontaktperson: \_\_\_\_\_

Søknadsfrist: Klubben må ha søknaden innen 10. februar. Klubben sender den til Interesseforeningen senest 21. februar. Søkere vil bli innkalt til intervju.